IP / AHD Kameralar

Uriin

HIKVISION DS-2CD1723GO-IZS 2MP 2.7-13.5MM
MOROIZE IP DOME KAMERA

HIKVISION DS-2CD1743GO-IZS/UK 4 MP 2.7-
13.5MM MOTORIZE IP DOME KAMERA

HIKVISION DS-2CD1643GO-IZS/UK 4MP 2.7-
13.5MM MOTORIZE IP BULLET KAMERA

HIKVISION DS-2CD2A26GO/P-IZHS 2MP 2.8-12MM
MOTORIZE PLAKA TANIMA KAMERASI (PTS)

Marka

Hikvision

Hikvision

Hikvision

Hikvision

Stok

10+

10+

10+

Fiyat

68,75 USD

74,25 USD

74,96 USD

341,00
usb



